
Allegato delibera di Variazione del Bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

Data 20/12/2018

Proposta PRP - 2279 / 2018

Allegato n. 8/1
al D.Lgs 118/2011

ENTRATE

TITOLO, TIPOLOGIA DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PROPOSTA IN

OGGETTO ESERCIZIO 2018

VARIAZIONI

in aumento in diminuzione

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

COMUNICAZIONE

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti 52.000,00previsioni di competenza 0,00 0,00 52.000,00

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale 417.022,26previsioni di competenza 0,00 0,00 417.022,26

Utilizzo avanzo di amministrazione 2.521.308,79previsioni di competenza 0,00 0,00 2.521.308,79
-di cui avanzo di amministrazione utilizzato anticipatamente 0,00 0,00 0,00 0,00

Fondo di Cassa all'01/01/2018 7.439.257,71previsioni di cassa 0,00 0,00 7.439.257,71

0,001.228.805,48residui presunti 1.228.805,480,00TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 0,0011.074.795,62 0,00 11.074.795,62
10.881.371,76previsione di competenza 0,000,00 10.881.371,76

1.228.805,48

0,00 18.514.053,33previsione di cassa
13.871.702,81

residui presunti

0,00

0,00

0,0018.514.053,33
13.871.702,81

0,00

previsione di competenza

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE 1.228.805,48

0,00
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SPESE

MISSIONE,PROGRAMMA,TITOLO DENOMINAZIONE

PREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PROPOSTA IN

OGGETTO ESERCIZIO
2018

VARIAZIONIPREVISIONI AGGIORNATE
ALLA PRECEDENTE

COMUNICAZIONE
in aumento in diminuzione

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE 0,00 0,00 0,00 0,00

MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio

0402 Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria

Titolo 2 Spese in conto capitale residui presunti 57.794,8257.794,82 0,00 0,00
previsione di competenza 286.057,56278.553,96 7.503,60 0,00
previsione di cassa 298.187,09290.683,49 7.503,60 0,00

residui presunti

previsione di cassa

136.419,25

750.242,52

136.419,25

742.738,92

0,00

7.503,60

0,00

0,00

Totale Programma 02 Altri ordini di istruzione non universitaria
659.488,567.503,60 0,00651.984,96previsione di competenza

Totale MISSIONE 04 Istruzione e diritto allo studio 464.938,96464.938,96 0,00 0,00residui presunti

previsione di cassa 2.523.732,112.516.228,51 7.503,60 0,00
2.188.739,76 2.196.243,360,00previsione di competenza 7.503,60

MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti

2001 Programma 01 Fondo di riserva

Titolo 1 Spese correnti residui presunti 0,000,00 0,00 0,00
previsione di competenza 6.680,6414.184,24 0,00 7.503,60
previsione di cassa 19.413,4726.917,07 0,00 7.503,60

residui presunti

previsione di cassa

0,00

19.413,47

0,00

26.917,07

0,00

0,00

0,00

7.503,60

Totale Programma 01 Fondo di riserva
6.680,640,00 7.503,6014.184,24previsione di competenza

Totale MISSIONE 20 Fondi e accantonamenti 0,000,00 0,00 0,00residui presunti

previsione di cassa 21.819,4729.323,07 0,00 7.503,60
209.590,24 202.086,647.503,60previsione di competenza 0,00

3.303.752,11

7.503,6014.829.289,56previsione di cassa

3.303.752,11 0,00

7.503,60

0,00residui presunti

14.829.289,56
13.871.702,817.503,6013.871.702,81 7.503,60previsione di competenza

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

13.871.702,81 7.503,60
7.503,60 7.503,60

7.503,60
residui presunti

14.829.289,56

0,00

14.829.289,56

TOTALE GENERALE DELLE SPESE 3.303.752,11
previsione di competenza 13.871.702,81

0,00

previsione di cassa

3.303.752,11

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE
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